
Государственное учреждение Тульской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения № 4» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

   07.12.2022                                                                                      №  07.12/1   -  осн 

 

 

Об утверждении тарифов на предоставление специальных транспортных 

услуг государственными учреждениями Тульской области, 

подведомственными министерству труда и социальной защиты Тульской 

области 

 

 Во исполнение приказа министерства труда и социальной защиты 

Тульской области от 22.05.2018 № 245-осн «Об утверждении типового 

Положения о порядке предоставления специальных транспортных услуг 

государственными учреждениями Тульской области, подведомственными 

министерству труда и социальной защиты Тульской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить:  

- тариф на предоставление специальных транспортных услуг при 

междугородней, межрайонной поездках и поездках внутри муниципального 

образования в размере 16,54 руб., 

- тариф на предоставление специальных транспортных услуг при поездке 

внутри населенного пункта в размере 20,99 руб., 

на основании  расчета стоимости тарифа за 1 км пути следования при 

предоставлении специальных транспортных услуг государственными 

учреждениями Тульской области, подведомственными министерству труда и 

социальной защиты Тульской области (Приложение 1, 2).  

2. Водителям учреждения принимать плату за  предоставление 

специальных транспортных услуг  в соответствии с утвержденными тарифами. 

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2023г. 

 4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                              Е.А. Федина 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бурдина М.В.__________________ 

Корх Е.Ю.      __________________ 

Митичкина О.В.    __________________ 

Сапроненко Н.В.  _________________ 

Орехов Н.А.          _________________ 

Семенов С.В.        _________________ 

Бутырский А.А.        _________________ 

Заневский И.В.        _________________ 

Гребенников В.А. _________________ 


